TexHUYeCKUH nacnopT
BHYTpeHHUI yron, rmybuHa Kopoba 70 Mm

Apt.-NO 6279443

BHYTPEHHUIA yron AnA n3MeHeHna HanpasneHna KopoooB ANA MOHTaX@ 31eKTPOYCTAHOBOUHbIX
n3nenuii Rapid 80 GA 13 anomnHmA, 663 BO3MOXHOCTU PErynnpoBaHma, NocTaBnAaeTca 6e3
KPbILLIKM.

C€
- AntoMuHui

EL aHOOMPOBAHHbI

YKasaHue [InA 3aluThl yrna npy MOHTAXE Ha HEro HaHECEHA MNeHKa, KOTopaA yaanAeTca no
3aBEPLLLIEHNN MOHTaXA.

APTUKYNbHbIA Ne 6279443
Tun GA-AI70170EL
0603HaueHue 1 BHyTpeHHuI yron
0603HaueHme 2 aC/MMETPUYHBIA
Pasmep 70x170mm
marepuan ANOMUHNIA
CoKpallieHHoe HaumeHoBaHne | Alu
marepuana
lNoBepXHOCTb aHOAVPOBAHHBIIA
CoKpalLeHue NoBEPXHOCTY EL
MuH1MansHaa eauHnLa 1,00 LWr.
npoAaxm
Bec 172,00 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1426002
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[lnnHa

WupnHa

Bbicora

KonnuecTBo Kpbillek
KoHCTpyKUmA

®opma

ANnA pa3mepa kopoba
KabenbHbli 3axmm
CoeanHuTeNb KOPo6OB
MOHTaX KpbILLKN

MoHTaXHble 0TBEPCTUA B
0CHOBaAHWK

LLIMp1Ha BEPXHMX KPbILLIEK
3alyntHaA nnéxka
Yrnosoi ananasoH

300,00 mm
170,00 Mm
70,00 mm

1,00

HWXHAA Yactb
aC/MMETPUYHBIA
70x170 mm

O

0O
pacnonaraeTca BHyTpu
0

80 Mm
4]
90,00-90,00°
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